l’ SunOne

Nombre: VICTOR MANUEL MAGANA Teléfono:

Potencia: 2.36 kW Fecha: 8 de Enero de 2026

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 157011100887
HOY CONSUMES SIN PANELES 425 kWh prom. ypagasaCFE  $1,971
TU PRODUCCION CON 4 PANELES 545 kwh y pagas a CFE $68
TE AHORRARI-'\596.55 % AL BIMESTRE $1,903 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.2 ANOS 590 W 4 11.2m ’ 31.0 %




l' SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 8 de Enero de 2026 23 de Enero de 2026

FolioNo #20260124 B

VICTOR MANUEL MAGANA
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

4 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $36,800.00

TOTAL (MXN) $36,800.00

PRESUPUESTO SUJETTO A LEVANTAMIENTO TECNICO
ES NECESARIO ACTUALIZAR RMU ANTE CFE, PARA TRAMITE DE INTERCONEXION

g 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual .. Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $11,826.00 $ 408.00 $0.00 $ 11,418.00 $11,418.00 $-25,382.00
2 $12,180.78 $420.24 $0.00 $ 11,760.54 $ 11,760.54 $-13,621.46
3 $12,546.20 $432.85 $0.00 $12,113.36 $12,113.36 $-1,508.10
4 $12,922.59 $445.83 $ 0.00 $12,476.76 $12,476.76 $10,968.65
5 $ 13,310.27 $459.21 $0.00 $12,851.06 $12,851.06 $23,819.71
6 $13,709.58 $472.98 $ 0.00 $13,236.59 $13,236.59 $37,056.30
7 $14,120.86 $487.47 $0.00 $13,633.69 $13,633.69 $50,689.99
8 $14,544.49 $501.79 $0.00 $14,042.70 $14,042.70 $ 64,732.69
9 $14,980.82 $516.84 $0.00 $14,463.98 $14,463.98 $79,196.67
10 $15,430.25 $532.35 $ 0.00 $14,897.90 $14,897.90 $ 94,094.57
1 $15,893.16 $548.32 $ 0.00 $15,344.84 $15,344.84 $109,439.41
12 $16,369.95 $564.77 $0.00 $15,805.18 $ 15,805.18 $125,244.59
13 $16,861.05 $581.71 $0.00 $16,279.34 $16,279.34 $141,523.93
14 $17,366.88 $599.16 $ 0.00 $16,767.72 $16,767.72 $158,291.65
15 $17,887.89 $ 617.14 $0.00 $17,270.75 $17,270.75 $175,562.40
16 $18,424.52 $ 635.65 $ 0.00 $17,788.87 $17,788.87 $193,351.27
17 $18,977.26 $ 654.72 $0.00 $18,322.54 $18,322.54 $211,673.81
18 $19,546.58 $ 674.36 $0.00 $18,872.21 $18,872.21 $230,546.02
19 $20,132.97 $ 694.59 $0.00 $19,438.38 $19,438.38 $ 249,984.40
20 $20,736.96 $715.43 $0.00 $20,021.53 $20,021.53 $270,005.94
21 $ 21,359.07 $736.89 $0.00 $20,622.18 $20,622.18 $290,628.11
22 $21,999.84 $759.00 $ 0.00 $ 21,240.84 $21,240.84 $311,868.96
23 $22,659.84 $781.77 $0.00 $21,878.07 $ 21,878.07 $ 333,747.03
24 $23,339.63 $ 805.22 $0.00 $22,534.41 $ 22,534.41 $ 356,281.44
25 $ 24,039.82 $829.38 $0.00 $23,210.44 $23,210.44 $379,491.88

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversion del proyecto $36,600.00 M Ahorro acumulado anual $
400,000
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Generacion de energia

1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kKW

8OO
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 596.2 664.5 7271 742.8 572.5 537.9
Consumo actual 442.0 470.0 399.0 407.0 541.0 290.0
[ Muevo pago a GFE I Pago actual a CFE '$2,492

$2,500

$2,000

$1,500

$1,000

$500

$0

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

@ VALLE DE LOS MIRASOLES 7



